88.02 88.12multifunkční, multinapěťové a časově
multirozsahové relé do panelu nebo
patice
• multifunkční: až 7 časových funkcí
• multirozsahové:
14 časových rozsahů od 0,5 s do 100 h
• montáž do patice nebo do panelu
• multinapěťové (24...230) V AC/DC

Příklad: řada 88, časové relé do panelu, 2P/8 A, multifunkční - 7 časových funkcí, 14 časových rozsahů 0,5 s - 100 h, univerzální napájení
24 - 230 V AC/DC.
Objednací kód
provedení
2 = standard
jmenovité provozní napětí
230 = (24…230)V AC/DC
druh napětí
0 = AC (50/60 Hz)/DC
počet kontaktů
2 = 2P, 8 A u 88.02
2P, 5 A u 88.12
řada
typ
0 = volitelné funkce
ovládané v napájecím obvodu na A1(2):
- zpožděný rozběh (AI)
- přechodný kontakt (DI)
- vysílač impulsu 0,5 s (GI)
- blikač začínající pulsem (SW)
ovládané v ovládacím obvodu na 21(6):
- zpožděný návrat (BE)
- zpožděný rozběh/návrat (CE)
- přechodný kontakt zapnutím ovládání (DE)
1 = volitelné funkce
ovládané v napájecím obvodu na A1(2):
- zpožděný rozběh (AI a) – 2 časové kontakty
- zpožděný rozběh (AI b) – 1 časový + 1 okamžitý kontakt
- přechodný kontakt (DI a) – 2 časové kontakty
- přechodný kontakt (DI b) – 1 časový + 1 okamžitý kontakt
- vysílač impulsu 0,5 s (GI) – 2 časové kontakty
- blikač začínající pulsem (SW) – 1 časový kontakt
a blikač začínající mezerou (SW) – 1 časový kontakt
0 2 0 0 0 2. . . .2 3 08 8 0
Nastavení časových rozsahů a funkce
2
Upozornění: Čas a funkce je nezbytné volit před připojením provozního napětí.
Řada 88 - Časové relé do panelu, 5 - 8 A
88.02 88.12
E funkce AI, DI, GI, SW, BE, CE,DE AI a, AI b, DI a, DI b, GI, SW
D časový rozsah 0,5,  1,  5,  10
H časová škála s, min, h, 10h
D H
Nastavení časových rozsahů a funkce
3
Řada 88 - Časové relé do panelu, 5 - 8 A
LED indikace
červená
LED indikace
žlutá
Provozní